

Текущий ремонт групповых помещений (пом. № 6-10, №1-5 - 1 этаж)

№ п.п.	Наименование работ и затрат	Ед. измерения	Количество	Цена за ед.изм., руб.	Работа, руб.
1	2	3	4	5	6
Раздел 6. Электрика					
45	Демонтаж: светильников для люминесцентных ламп	шт	36	120	4 320
46	Пробивка в бетонных конструкциях полов и стен борозд площадью сечения: до 20 см ²	м	24	200	4 800
47	Блоки с тремя выключателями и одной штепсельной розеткой утопленного типа при скрытой проводке. Демонтаж	шт	2	60	120
48	Блоки с тремя выключателями и одной штепсельной розеткой утопленного типа при скрытой проводке	шт	2	350	700
49	Блок комбинированный выключателя и розетки скрытой установки, выключатель двухклавишный на номинальной ток 10 А, штепсельная розетка двухполюсная с боковым заземляющим контактом на номинальный ток 16 А. прим. блок: выключатель двухклавишный+одноклавишный+розетка скрытой проводки				
50	Коробки для установки розеток и выключателей скрытой проводки	шт	6	200	1 200
51	Выключатель: двухклавишный утопленного типа при скрытой проводке	шт	2	350	700
52	Выключатель скрытого монтажа, двухклавишный, 10 А, цвет белый, IP20	шт			
53	Коробки для установки розеток и выключателей скрытой проводки	шт			
54	Выключатель: одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	шт	2	350	700
55	Выключатель скрытого монтажа, одноклавишный, 10 А, цвет белый, IP20				
56	Коробки для установки розеток и выключателей скрытой проводки				
57	Смена: розеток	шт	10	350	3 500
57.1	Розетка скрытого монтажа, одноместная, с заземляющим контактом, с защитной шторкой, 16 А, цвет белый, IP20				
58	Коробки для установки розеток и выключателей скрытой проводки				
59	Светильник светодиодный панельный, встраиваемый в подвесной потолок плитно-ячеистый, с подключением: соединительными клеммами	шт	38	350	13 300
60	Светильник потолочный с декоративной накладкой, мощность 30 Вт, световой поток 2900 лм, степень защиты IP54, 595x595x42 мм				
61	Труба гофрированная ПВХ для защиты проводов и кабелей по установленным конструкциям, по стенам, колоннам, потолкам, основанию пола	м	540	100	54 000
62	Трубы гибкие гофрированные, легкие, из самозатухающего ПВХ, без протяжки, номинальный диаметр 16 мм				
65	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг(А)-LS 3x1,5ок(N, PE)-660	м	399,84		

67	Кабель силовой с медными жилами ВВГнг(А)-LS 3х2,5ок(N, PE)-660	м	150,96		
68	Коробка ответвительная на стене	шт	18	350	6 300
69	Коробка распаечная, размеры 70х70х40 мм. прим. 75х75 мм				
71	Монтаж водонагревателей электрических накопительных (емкостных) объемом: до 50 л	шт	2	500	1 000
72	Водонагреватель б/у, ранее демонтированный				
73	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции: на стене или колонне, на ток до 25 А	шт	4	350	1 400
74	Устройство защитного отключения 2P, 16 А, 30 мА. прим. 1Ф	шт	2		
75	Выключатель автоматический 1P, 16 А, 4,5 кА, характеристика С	шт	2		
76	Коробка абонентская АК-1. прим. бокс на 2 автомата	шт	1		
77	DIN-рейки металлические, оцинкованные, размеры 7,5х35х260 мм	шт	2		

Итого

92 040